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Resocjalizacja i penitencjarystyka
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo wewnętrzne

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz wymogi prawne oraz praktyczne aspekty użycia środków przymusu bezpośredniego, w tym:
elementy samoobrony

Poznasz podstawy prawne i metodykę oddziaływań resocjalizacyjnych

Zdobędziesz wiedzę na temat nowoczesnych metod ograniczania wolności, środków probacyjnych oraz
zasad ich stosowania

Zdobędziesz niezbędną wiedzę oraz kompetencje do pracy z osobami niedostosowanymi społecznie, które
weszły w konflikt z prawem karnym

Nauczysz się prowadzić skuteczne negocjacje

 

Ważne!

Rekrutacja zimowa 2022/2023 na tę specjalność została zamknięta. Zachęcamy do wypełnienia formularza,

a nasze Biuro Rekrutacji powiadomi Cię, kiedy ponownie zostanie uruchomiony nabór.

 

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-zainteresowanych-lic-inz
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Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Hybrydowa forma studiów nie jest związana z sytuacją pandemiczną w kraju.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu w ramach Komisji ds. Jakości Kształcenia współpracuje z jednostkami
penitencjarnymi na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w zakresie planu i programu studiów
oraz organizacji wizyt studyjnych oraz praktyk.

W trakcie studiów weźmiesz udział w praktycznych zajęciach z zakresu taktyk i technik interwencji oraz

użycia broni palnej.

Zajęcia prowadzą osoby dysponujące ogromnym doświadczeniem zawodowym w obszarze resocjalizacji
oraz bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Praca dla Ciebie:

funkcjonariusz Policji Sądowej

funkcjonariusz Służby Więziennej

po spełnieniu dodatkowych wymogów ustawowych: praca w zespołach
kuratorskich służby sądowej
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pracownik zakładu poprawczego

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać. 

 

Program studiów (przedmioty realizowane w ramach specjalności):

system penitencjarny w Polsce,

negocjacje więzienne i w zakładach poprawczych,

organizacja i działanie kurateli sądowej,

regulacje prawne i zasady oddziaływań resocjalizacyjnych,

metodyka pracy resocjalizacyjnej i penitencjarnej,

psychologia więzienna,

kryminologia penitencjarna.


